

10.46x26.73	1	114	עמוד	השבוע באשדוד	02/08/2013	38200885-4
הקרן לעידוד ופיתוח ענף הבניה בישראל - 180920						

השבוע בנדל"ן

שר השיכון: "המדינה לא יכולה להסתמך רק על עובדים זרים"

בטקס העובד המצטיין השנתי של ענף הבניין והעץ אמר השר אורי אריאל: "אני אסייע שיגיעו לסיכום על הקצאת משאבים להכשרת עובדים ישראלים" ■ יו"ר הסתדרות עובדי הבניין והעץ, יצחק מויאל: "בניגוד למה שאומרים במשרדי הממשלה, ישראלים מוכנים לבוא לעבוד בענף הבניין"

שיגיעו לסיכום על הקצאת משאבים להכשרת עובדים ישראלים. אני אסייע בכך. לא יכולים להסתמך רק על עובדים זרים. אני קורא מפה, הטובים לבניין. תצטרפו לעניין הזה, תוכלו דור חדש שבונה את הארץ". יצחק מויאל, יו"ר הסתדרות עובדי הבניין והעץ ומ"מ נשיא הקרן לעידוד ופיתוח ענף הבניה, אמר בנאומו: "השינוי שחל בשנים האחרונות, הוא שינוי מאוד מאוד רציני וההסבר לכך הוא שיתוף הפעולה בין ארגוני המעסיקים לבין

14 עובדים מצטיינים בענף הבניין והעץ זכו בשבוע שעבר בפרסים כספיים בטקס השנתי של הסתדרות עובדי הבניין והעץ. הטקס, שנערך זו השנה החמישית, התקיים באולמי "שמש אדומה" בראשון לציון בהשתתפות שר הבינוי והשיכון אורי אריאל; ניסים בובליל, נשיא התאחדות בוני הארץ והקרן לעידוד ופיתוח ענף הבניה; יצחק מויאל, יו"ר הסתדרות עובדי הבניין והעץ ומ"מ נשיא הקרן לעידוד ופיתוח ענף הבניה; עו"ד אליאב בן שמעון,



יצחק מויאל ושר הבינוי השיכון אורי אריאל

מנכ"ל התאחדות בוני הארץ; ועו"ד איל שלו, מנכ"ל הקרן לעידוד ופיתוח ענף הבניה. עוד השתתפו חברי נשיאות התאחדות הקבלנים והמזכירים הארציים בהסתדרות של ענף הבניין, נציגים משרדי הממשלה ובעלים ומנכ"לי חברות בנייה. בטקס הוענקו פרסים ל-14 עובדים מצטיינים, שנבחרו על ידי חברי ועדת שיפוט

ארצית. בין הזוכים בטקס היו גם עובד פלסטיני, זוהיר שוג'אעיה, תושב רמאללה וראש צוות עובדים בחברת מ. אביב מזה 37 שנים; וגם ואסילי גנגן, עובד זר ממולדובה, שמועסק בתאגיד עמלים משאבי אנוש מזה כ-7 שנים. השר אריאל ניצל את האירוע והתייחס לנושא הכשרות ישראלים לענף הבניין, לאחר ששמע כי 40 מיליון שקלים שאושרו בתקציב 2012 על ידי הממשלה טרם הועברו ליעדם: "בסוף אנחנו בונים על העובדים עצמם. יש את היוזמים, הקבלנים, ההסתדרות, הממשלה; בלי העובדים אין עסק. העובדים הם הליבה, הם הכוח שנותן לנו לבנות את הארץ ולהביא את מדינת ישראל עוד צעד אחד קדימה. אני מקווה

עובד פלסטיני, זוהיר שוג'אעיה, תושב רמאללה וראש צוות עובדים בחברת מ. אביב מזה 37 שנים; וגם ואסילי גנגן, עובד זר ממולדובה, שמועסק בתאגיד עמלים משאבי אנוש מזה כ-7 שנים. השר אריאל ניצל את האירוע והתייחס לנושא הכשרות ישראלים לענף הבניין, לאחר ששמע כי 40 מיליון שקלים שאושרו בתקציב 2012 על ידי הממשלה טרם הועברו ליעדם: "בסוף אנחנו בונים על העובדים עצמם. יש את היוזמים, הקבלנים, ההסתדרות, הממשלה; בלי העובדים אין עסק. העובדים הם הליבה, הם הכוח שנותן לנו לבנות את הארץ ולהביא את מדינת ישראל עוד צעד אחד קדימה. אני מקווה